АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБЕРЕЗИИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2025г №251

О внесении изменений в постановление администрации
Большеберезниковского муниципального района
Республики Мордовия от 22.06.2021 года №335

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Большеберезниковского муниципального района
Республики Мордовия, администрация Большеберезниковского
муниципального района

постановляет:

1. Изложить Состав опекунского (попечительского) совета
Большеберезниковского муниципального района по защите прав и законных
интересов несовершеннолетних, утвержденный постановлением
администрации Большеберезниковского муниципального района Республики
Мордовия № 335 от 22.06.2021 г. в новой редакции:

О.В. Губанищева - заместитель Главы Большеберезниковского
муниципального района по социальной работе, председатель опекунского
совета;

А.Н. Манякина - начальник управления по социальной работе,
заведующий отделом по работе с учреждениями образования, секретарь
опекунского совета.

Члены совета:

О Б. Чикарова - заведующий отделом срочной социальной помощи ГКУ
«Социальная защита населения по Болыпеберезниковскому району
Республики Мордовия» (по согласованию);

О.В. Шачинова - педиатр ГБУЗ РМ «Комсомольская ЦРБ» (по
согласованию);

Н.А. Дурнайкина - директор МБУ ДО «Большеберезниковский «Дом
детского творчества» (по согласованию);

С. А. Ледяйкина - заместитель начальника управления, заведующий
отделом культуры, спорта и делам молодежи;

Е.В. Бояркина - начальник правового управления администрации
Болыпеберезниковского муниципального района (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Болыиеберезниковского
муниципального района И.И. Игонов